
I CIRCUITO - VINCULADOS
I CIRCUITO FEDAMS - VINCULADOS

BALIZAMENTO

Data: 06/04/2019 à 06/04/2019  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

06/04/20191Etapa: Data:

50M LIVRE MASC.ª PROVA2 PARALIMPICOS 06/04/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 MIGUEL CRISTALDO V342902 2005 AABB/UNIDERP 01:12.49(IN2)

25M PEITO FEM.ª PROVA3 PRE-MIRIM 06/04/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 HELENA BITTAR NOBRE 357042 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

100M LIVRE MASC.ª PROVA6 PARALIMPICOS 06/04/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 MIGUEL CRISTALDO V342902 2005 AABB/UNIDERP 99:99.99(IN2)

50M PEITO FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 06/04/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 THAIS MARIANY SOUZA BORTOLAZZI 357048 2006 STUDIO VIP 99:99.99(IN1)

3 GABRIELLY YANE BARBOSA DOS 357046 2007 STUDIO VIP 99:99.99(P2)

4 MARIANA GARCIA CUSTODIO 357045 2010 FUNLEC/MS 99:99.99(M1)

5 MARIA FERNANDA MARGONAR MARTINS 357034 2009 STUDIO VIP 99:99.99(M2)

6 SOFIA RODRIGUES 357047 2010 STUDIO VIP 99:99.99(M1)

50M PEITO MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 06/04/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

ª SÉRIE

RODRIGO DE SOUZA FILHO V347156 2005 AABB/UNIDERP(IN2)

1 ª SÉRIE

3 MURILO SILVA TABUAS 357038 2010 STUDIO VIP 99:99.99(M1)

4 JOÃO VITOR MENEZES SANTOS 357036 2009 STUDIO VIP 99:99.99(M2)

5 ENZO NANTES RODRIGUES 357037 2006 STUDIO VIP 99:99.99(IN1)

6 HEROS FONSECA BRANT 357041 2009 STUDIO VIP 99:99.99(M2)

25M LIVRE FEM.ª PROVA9 PRE-MIRIM 06/04/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 HELENA BITTAR NOBRE 357042 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 06/04/2019 Final
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I CIRCUITO - VINCULADOS
I CIRCUITO FEDAMS - VINCULADOS

BALIZAMENTO

Data: 06/04/2019 à 06/04/2019  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

06/04/20191Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 THALITA ANBAR 357137 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(M2)

3 SOFIA RODRIGUES 357047 2010 STUDIO VIP 99:99.99(M1)

4 MARIA FERNANDA MARGONAR MARTINS 357034 2009 STUDIO VIP 99:99.99(M2)

5 LARA GONZAGA DE BARROS 357039 2010 STUDIO VIP 99:99.99(M1)

6 THAIS MARIANY SOUZA BORTOLAZZI 357048 2006 STUDIO VIP 99:99.99(IN1)

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 06/04/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ELOI AZEVEDO LIMA V297414 1976 AABB/UNIDERP 00:35.18

06/04/20192Etapa: Data:

50M LIVRE FEM.ª PROVA13 ABSOLUTO 06/04/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LETÍCIA PRADO 357106 2008 AABB/UNIDERP 99:99.99(P1)

4 THAIS MARIANY SOUZA BORTOLAZZI 357048 2006 STUDIO VIP 99:99.99(IN1)

5 THALITA ANBAR 357137 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(M2)

2 ª SÉRIE

2 GABRIELLY YANE BARBOSA DOS 357046 2007 STUDIO VIP 99:99.99(P2)

3 MARIA FERNANDA MARGONAR MARTINS 357034 2009 STUDIO VIP 99:99.99(M2)

4 FERNANDA TRENTO DE PAULA 357035 2006 FUNLEC/MS 99:99.99(IN1)

5 MARIANA GARCIA CUSTODIO 357045 2010 FUNLEC/MS 99:99.99(M1)

6 LARA GONZAGA DE BARROS 357039 2010 STUDIO VIP 99:99.99(M1)

7 SOFIA RODRIGUES 357047 2010 STUDIO VIP 99:99.99(M1)

50M LIVRE MASC.ª PROVA14 ABSOLUTO 06/04/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 RODRIGO DE SOUZA FILHO V347156 2005 AABB/UNIDERP 99:99.99(IN2)

2 IGOR PEREIRA MARTINS 357040 2010 STUDIO VIP 99:99.99(M1)

3 ENZO NANTES RODRIGUES 357037 2006 STUDIO VIP 99:99.99(IN1)

4 ELOI AZEVEDO LIMA V297414 1976 AABB/UNIDERP 00:29.80

5 JOÃO VITOR MENEZES SANTOS 357036 2009 STUDIO VIP 99:99.99(M2)

6 MURILO SILVA TABUAS 357038 2010 STUDIO VIP 99:99.99(M1)

7 HEROS FONSECA BRANT 357041 2009 STUDIO VIP 99:99.99(M2)

25M COSTAS FEM.ª PROVA15 PRE-MIRIM 06/04/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 HELENA BITTAR NOBRE 357042 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
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I CIRCUITO - VINCULADOS
I CIRCUITO FEDAMS - VINCULADOS

BALIZAMENTO

Data: 06/04/2019 à 06/04/2019  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

06/04/20192Etapa: Data:

50M COSTAS FEM.ª PROVA19 ABSOLUTO 06/04/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LETÍCIA PRADO 357106 2008 AABB/UNIDERP 99:99.99(P1)

4 THAIS MARIANY SOUZA BORTOLAZZI 357048 2006 STUDIO VIP 99:99.99(IN1)

5 THALITA ANBAR 357137 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(M2)

2 ª SÉRIE

2 GABRIELLY YANE BARBOSA DOS 357046 2007 STUDIO VIP 99:99.99(P2)

3 MARIA FERNANDA MARGONAR MARTINS 357034 2009 STUDIO VIP 99:99.99(M2)

4 FERNANDA TRENTO DE PAULA 357035 2006 FUNLEC/MS 99:99.99(IN1)

5 MARIANA GARCIA CUSTODIO 357045 2010 FUNLEC/MS 99:99.99(M1)

6 LARA GONZAGA DE BARROS 357039 2010 STUDIO VIP 99:99.99(M1)

7 SOFIA RODRIGUES 357047 2010 STUDIO VIP 99:99.99(M1)

50M COSTAS MASC.ª PROVA20 ABSOLUTO 06/04/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 HEROS FONSECA BRANT 357041 2009 STUDIO VIP 99:99.99(M2)

3 MURILO SILVA TABUAS 357038 2010 STUDIO VIP 99:99.99(M1)

4 RODRIGO DE SOUZA FILHO V347156 2005 AABB/UNIDERP 01:01.49(IN2)

5 JOÃO VITOR MENEZES SANTOS 357036 2009 STUDIO VIP 99:99.99(M2)

6 IGOR PEREIRA MARTINS 357040 2010 STUDIO VIP 99:99.99(M1)
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